
三笠観光会館 キャンセル料規定 

2021 年４月～ 

 

※全面取消の場合、 

予約日の２週間前から３０％、１週間前から５０％、３日前から１００％ 

 

※コロナウィルス等の人災による延期の場合、 

１週間前から５０％、３日前から１００％ 

 

とさせていただきます。中止のご連絡は予約日の１か月前、延期のご連絡は予約日の２

週間前までに頂きたく存じます。 

 

※ キャンセル料に関して、やむを得ない理由（地震・台風等の天災、コロナウィルス 

等の人災）にての延期は、この限りでない場合もございますので、要相談とさせて

いただきます。 

 

※ 人数減に関しては、大幅な減員（５名以上）がない限り、減員分は前日まででも特

に取消料は頂戴しておりません。最悪の場合でも、当日の朝９時までに一報いただ

ければ対応可能でございます。 

 

奈良・三笠観光会館・清水 

TEL 0742-22-3626 

FAX 0742-22-1121 


